SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ALBISOLA SUPERIORE
QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita Finanziaria
Primo anno 2020

Disponibilita Finanziaria
Secondo anno 2021

Disponibilita Finanziaria
Terzo anno 2022

Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 1.092.211,00 2.497.000,00 1.229.000,00 400.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo - - - -
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati -
Trasferimento di immobili ex art. 191 D.Igs. n. 50/2016 - - - -
Stanziamenti di bilancio - - -
Altro (1) 1.677.446,52 - -

TOTALE 2.769.657,52 2.497.000,00 1.229.000,00

(*) esclusi gli interventi in project-financing

(1) compresa la cessione di immobili

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Massimo Agamennone




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ALBISOLA SUPERIORE

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
@

Cod. Int.
Amm.ne
(LP)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
@

Categoria

@)

DESCRIZIONE
DELL’INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
Immobili

Apporto di capitale

Privato

Primo Anno
2020

Secondo Anno
2021

Terzo Anno
2022

SIN
()

Importo

Tipolo
gia

LP04

0007

0009

1354

01

A05.12

Realizzazione Sala
Polivalente Scuola Massa

685.000,00

LP02

0007

0009

1354

07

A01.01

Manutenzione straordinaria
strade

781.857,02

LPO1

0007

0009

1354

07

A02.05

Manutenzione straordinaria di
argini e torrente

457.589,50

LPO1

0007

0009

1354

07

A02.99

Riscatto impianti di pubblica
illuminazione ENEL ed
interventi di riqualificazione e
risparmio energetico

180.000,00

LPO1

0007

0009

1354

01

A02.11

Riduzione del rischio di
allagamento della zona di via
Garibaldi per mezzo del
miglioramento del reticolo
delle acque bianche — nuovo
sbocco del “solco Grande”

692.211,00

LPO1

0007

0009

1354

02e01

A01.01

Interventi di messa in
sicurezza ponti:
Demolizione e ricostruzione
ponte in loc. Mulino di Galo

990.000,00

LPO1

0007

0009

1354

08

A05.08

Interventi di messa in
sicurezza ed efficientamento
energetico edifici:
adeguamento impianto
antincendio istituto
comprensivo La Massa
lotto 1

500.000,00

LPO1

0007

0009

1354

07

A05.30

Interventi di messa in
sicurezza ed efficientamento
energetico edifici:
Adeguamento impianto
antincendio Casa di Riposo

127.000,00




LPO1

0007

0009

1354

07

A05.33

Interventi di messa in
sicurezza ed efficientamento
energetico edifici:
abbattimento barriere
architettoniche e prevenzione
incendi Municipio, ed edificio
piazza San Nicolo

304.000,00

10

LPO1

0007

0009

1354

07

A05.33

Interventi di messa in
sicurezza ed efficientamento
energetico edifici: Municipio

Lotto 2 Infissi

190.000,00

11

LPO1

0007

0009

1354

07

A05.33

Interventi di messa in
sicurezza ed efficientamento
energetico edifici: Municipio

Lotto 4 Rifacimento tetto

386.000,00

12

LPO1

0007

0009

1354

07

A05.08

Interventi di messa in
sicurezza ed efficientamento
energetico edifici: Istituto
scolastico La Massa

247.000,00 N

13

LPO1

0007

0009

1354

07

A05.33

Interventi di messa in
sicurezza ed efficientamento
energetico edifici: Municipio

lotto 1 Cappotto

463.000,00 N

14

LPO1

0007

0009

1354

07

A05.33

Interventi di messa in
sicurezza ed efficientamento
energetico edifici: Municipio
Lotto 3 nuove persiane e lotto

5 impianto riscaldamento

379.000,00 N

15

LPO1

0007

0009

1354

07

A05.33

Interventi di messa in
sicurezza ed efficientamento
energetico edifici: Municipio
lotto 5 impianto fotovoltaico

140.000,00 N

TOTALE

2.769.657,52

2.497.000,00

1.229.000,00

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Massimo Agamennone



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020/2022

DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ALBISOLA SUPERIORE
ELENCO ANNUALE 2020

Tempi di esecuzione

Conformita
Priorita STATO
PROGETTAZIONE
TRIM/ANNO | TRIM/ANNO
FINE

RESPONSABILE DEL
FINALITA’
(4)
approvata (5
P ® INIZIO
LAVORI

Cod. Int.
Amm.ne (1)
(LP)

CODICE
UNICO
INTERVENTO
CUP (2)

PROCEDIMENTO
Importo
Intervento 3
(3 ub |
(S/N) LAVORI

Nome
(S/N)
Progetto esecutivo VI1/2019 1/2021

DESCIZIONE

INTERVENTO
Cognome

685.000,00 MIS

LP04

Realizzazione
Sala Polivalente | Agamennone | Massimo
Scuola Massa
Progetto di fattibilita
S S tecnica ed 1V/2019 112020
economica

MIS

781.857,02
112020

LP02

Manutenzione
straordinaria
strade Agamennone
Progetto di fattibilita
457.589,50 MIS S S tecnica ed 1V/2019
economica

Massimo

Massimo

LPO1

Manutenzione
straordinaria di Agamennone
argini e torrente

1/2020 112021

Progetto definitivo

LPO1

Riscatto impianti

di pubblica

illuminazione

ENEL ed ;

intervent di Agamennone | Massimo 180.000,00 MIS S S

riqualificazione e

risparmio

energetico
11/2021

LPO1

Riduzione del
rischio di
allagamento
della zona di via
Garibaldi per
mezzo del Agamennone AMB Progetto definitivo 111/2020
miglioramento
del reticolo delle
acque bianche —
nuovo shocco del
“solco Grande”

692.211,00

Massimo




TOTALE

2.796.657,00

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Massimo Agamennone



